EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA
Nº 05/2020/SECEL/MT

“MT NASCENTES”
DE 29 DE OUTUBRO DE 2020

RESULTADO COMPLEMENTAR 04

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante denominada
SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, após análise e manifestação da Assessoria Jurídica desta unidade, o seguinte retificativo
do resultado final do edital de SELEÇÃO PÚBLICA N. 05/2020/SECEL/MT, publicado no Diário Oficial n. 27.868 de 29 de outubro de 2020, que passa a
vigorar com os classificados e selecionados conforme segue:

PROJETO PROPONENTE CIDADE LOCALIDADE SEGMENTO RESULTADO CATEGORIA MÉDIA
TOTAL

MOTIVO

RESENHA DO TÔ
TE QUERENDO
DE CUIABÁ PARA
O BRASIL

ALLAN JUNIOR
LEMOS JODAS

CUIABÁ BAIXADA
CUIABANA

MÚSICA INABILITADO R$ 50.000,00 0,00 NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS
EM CONFORMIDADE COM OS
SUBITENS 4 E 6.7

Cuiabá/MT, 23 de junho de 2021

Alberto Machado
Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer – SECEL

(original assinado)